
Michael Rose ApS

CVR-nr.: 42685534

Brinchs Have 3 1 mf
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2025

Michael Rose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Michael Rose ApS
Brinchs Have 3 1 mf
2630 Taastrup
e-mailadresse: michaelrose0326@gmail.com
CVR-nr.: 42685534
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets formål er Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed, samt beslægtet aktiviteter, med fokus på projektstyring.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:
ingen

Usikkerheder:
Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:
RESULTAT FØR SKAT kr. -214.132
EGENKAPITAL kr. -156.602

Årets resultat anses for:
Utilfredsstillende

Efter årets afslutning:
Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		471.375	1.155.832
Eksterne omkostninger		-237.373	-710.816
Bruttoresultat		234.002	445.016
Personaleomkostninger	1	-437.950	-438.390
Resultat af ordinær primær drift		-203.948	6.626
Øvrige finansielle omkostninger		-10.183	-6.616
Ordinært resultat før skat		-214.131	10
Skat af årets resultat	2	46.084	-2.478
Årets resultat		-168.047	-2.468
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-168.047	-2.468
I alt		-168.047	-2.468

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.187	68.994
Tilgodehavende skat		50.553	1.991
Tilgodehavender i alt		53.740	70.985
Likvide beholdninger		7.471	102.473
Omsætningsaktiver i alt		61.211	173.458
AKTIVER I ALT		61.211	173.458

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-196.602	-31.032
Egenkapital i alt		-156.602	8.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	1.878
Skyldig moms og afgifter		35.938	7.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.688	85.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.687	69.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.813	164.490
Gældsforpligtelser i alt		217.813	164.490
PASSIVER I ALT		61.211	173.458

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-434.376	-434.272
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.574	-4.118
	<u>-437.950</u>	<u>-438.390</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	46.084	-2.478
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>46.084</u>	<u>-2.478</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 14-09-2021	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1